ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 7/28 от 18.06.2021 года

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

О зачислении в резерв составов участковых
комиссий Кемеровской области - Кузбасса

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

		Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

Н.Ф. Мухина

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 18.06.2021 года № 7/28

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Вальтер Николай Андреевич
	29.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства пгт. Итатский
	-